
   

E AND J BEACH CONDOS 3***

  
Země a lokalita Dominikánská rep., SOSUA

Ubytování E AND J BEACH CONDOS 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje



  
Popis ubytování 

E AND J BEACH CONDOS 3***

E and J Beach Condos jsou 2 byty situované blízko pláží. Tyto apartmány se nacházejí 15 minut
jízdy od „Sosua Beach“ a „Cabarete Beach“. Dále se nacházejí přibližně 24 km od „Playa Dorada“
a 32 km od Puerto Plata Cable Car (lanovka). Apartmány disponují klimatizací, vybavenou
kuchyní, balkonem, kabelovou TV s plochou obrazovkou, wifi připojením, částí k sezení a
pokojovou službou k dispozici denně. Hosté mohou využít bazénu, baru/salonku , baru u bazénu a
kontinentální snídaně za příplatek – přibližně 18 USD za osobu. Dále hosté mohou využít služby
praní prádla a parkování. Při příjezdu hosté musí zaplatit vratný depozit v hodnotě 100 USD za
pobyt. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

SOSUA

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.



Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

